B A L E
中国.成都
PEC & BEC系列
储能连接器
PEC 系列 BEC 系列
打 造 卓 越 产 品
提 供 优 质 服 务

 PEC 系列
 (A) 连接器种类 : 储能连接器插头
 (B) 键位和颜色 : "X" 键位 , 橙色 ; "Y" 键位 , 黑色
 (C) 产品系列 : 200 : 200A 系列
 (D) 线缆规格 : 25 mm² , 35 mm² , 50 mm²
注释 :
以上型号并非全部，如有必要，请您联系销售代表。
PEC 58 X - 200 - 25
PEC200 系 列
6
插头键位
PEC200 系 列
插头规格
系列 适用线缆规格 额定电压 额定电流 产品号 图片
200 系列（X 键位）
25mm2 1500V 120A PEC58X-200-25
35mm2 1500V 150A PEC58X-200-35
50mm2 1500V 200A PEC58X-200-50
200 系列（Y 键位）
25mm2 1500V 120A PEC58Y-200-25
35mm2 1500V 150A PEC58Y-200-35
50mm2 1500V 200A PEC58Y-200-50
7
插座
项目 铜排型（螺纹孔） 铜排型（通孔） 铜排型（腰孔）
图片

 (B) 键位和颜色 : "X" 键位 , 橙色 ; "Y" 键位 , 黑色
 (C) 产品系列 : 300 : 300A 系列
 (D) 线缆规格 : 70 mm² , 95 mm²
注释 :
以上型号并非全部，如有必要，请您联系销售代表。
PEC 58 X - 300 - 70
10
PEC300 系 列
11
插头尺寸
PEC58(*)-300-(&)
插头键位
插头规格
系列 适用线缆规格 额定电压 额定电流 产品号 图片
300 系列（X 键位）
70mm2 1500V 250A PEC58X-300-70
95mm2 1500V 300A PEC58X-300-95
300 系列（Y 键位）
70mm2 1500V 250A PEC58Y-300-70
95mm2 1500V 300A PEC58Y-300-95
插座
项目 铜排型（螺纹孔） 铜排型（通孔） 铜排型（腰孔）
图片
产品代号 PEC08(*)-500-10M(&) PEC08(*)-500-10D(&) PEC08(*)-500-10H(&)

 (B) 键位和颜色 : "X" 键位 , 橙色 ; "Y" 键位 , 黑色
 (C) 产品系列 : 500 : 500A 系列
 (D) 线缆规格 : 120 mm² , 135 mm² , 150 mm²
注释 :
以上型号并非全部，如有必要，请您联系销售代表。
PEC 58 X - 500 - 120
14
插头尺寸
PEC58(*)-500-(&)
PEC500 系 列
15
插头键位
插头规格
系列 适用线缆规格 额定电压 额定电流 产品号 图片
500 系列（X 键位）
120mm2 1500V 350A PEC58X-500-120
135mm2 1500V 400A PEC58X-500-135
150mm2 1500V 450A PEC58X-500-150
500 系列（Y 键位）
120mm2 1500V 350A PEC58Y-500-120
135mm2 1500V 400A PEC58Y-500-135
150mm2 1500V 450A PEC58Y-500-150
B E C 系 列 简 介
BEC 系列产品设计额定电压为 1500VDC，额定电流为 120A、200A，有 X,Y 两
种键位以及多种连接方式可供选择，同时满足较高的防护等级：IP68。
16

项目 插头
图片
产品代号 BEC58(*)-120-(&)
注释：
(*）表示键位： X , Y
(&）表示线缆规格：16 , 25
插座尺寸
BEC08(*)-120-10M5 BEC08(*)-120-10H5
BEC08(*)-120-20M6 BEC08(*)-120-30A(&)
插座安装尺寸
BEC120 系 列
19
插头规格
系列 适用线缆规格 额定电压 额定电流 产品号 图片
120 系列（X 键位）
16mm2 1500V 90A BEC58X-120-16
25mm2 1500V 120A BEC58X-120-25
120 系列（Y 键位）
16mm2 1500V 90A BEC58Y-120-16
25mm2 1500V 120A BEC58Y-120-25
插头尺寸
BEC58(*)-120-(&)
如何订购插头？料号编码规则：
图片

项目 插头
图片
产品代号 BEC58(*)-200-(&)
注释：
(*）表示键位： X , Y
(&）表示线缆规格：35 , 50
插座尺寸
BEC08(*)-200-10M6 BEC08(*)-200-10H5
BEC08(*)-200-20M8 BEC08(*)-200-30A(&)
插座安装尺寸
BEC200 系 列
22
插头规格
系列 适用线缆规格 额定电压 额定电流 产品号 图片
200 系列（X 键位）
35mm2 1500V 150A BEC58X-200-35
50mm2 1500V 200A BEC58X-200-50
200 系列（Y 键位）
35mm2 1500V 150A BEC58Y-200-35
50mm2 1500V 200A BEC58Y-200-50
插头尺寸
BEC58(*)-200-(&)
如何订购插头？料号编码规则：
图片